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Parametry podstawowe

HP - Papier fotograficzny Premium, satynowy
— 25 arkuszy/A3+/330 mm x 483 mm (13 x 19

cali) (CZ988A)

Papiery do drukarek - fotograficzne
wycofany

rodzaj

przeznaczenie do drukarek
typ nosnika

format

gramatura

grubos¢

biatos¢
nieprzezroczystosc
pakowanie (arkusze)

waga

Gwarancija

arkusz
atramentowych
papier fotograficzny
A3+

240 g/m?

248 pm

99 CIE

93 %

25 ark./opakowanie
1.4 kg

info service

tel/e-mail - gwarancja realizowana w serwisie
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